ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2025

AO CONTRATO Nº 414/2024

A Secretaria Municipal de Educação de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo
Aditivo de Prazo ao Contrato nº 414/2024: Processo Administrativo nº 232/2024. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA E PESSOA FÍSICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ALVENARIA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA OU CORRETIVA, CONSERVAÇÃO E PEQUENOS REPAROS
NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA UNIÃO DA CHAPADA, ADELINA CRUZ E HORÁCIO MATOS EM
ATENDIMENTO AS DEMANDAS SA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA.
CONTRATADO: ROMILDO GONÇALVES CONCEIÇÃO, inscrito no CPF sob nº ***.236.435-**. Data:
05/12/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA. Secretária Municipal de Educação.